Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

10 апреля 2020 года                                                                                                         № 30/1

г. Горняк

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта и

предоставляемых на нем услуг

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по повышению

значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №4» на период 2019-2030гг, утвержденного приказом МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №4» от 03 сентября 2019 г. №78/1

приказываю:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объекта и

предоставляемых на нем услуг в следующем составе:

Маслова Л.Н. – директор МБОУ «СОШ №4»

Петрачкова И.А. – заместитель директора

Плотникова Ю.В. – заведующий хозяйством

Березуцкий П.В. – Локтевская районная общественная организация АКОО ВОИ (по

согласованию);

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4»                                                                   Л.Н. Маслова